
Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego

ul. Poznańska  33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-6i)  44 26 700
UCHWAŁA NR 541/  DR /2022

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  20 września  2022  r.

w sprawie  wprowadzenia  zasad  gospodarki  drewnem  pozyskanym  z terenów  przydrożnych  dróg

powiatowych  Powiatu  Nowotomyskiego

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia 5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(t. j. Dz. U. z 2022  r. poz. 1526)  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

Rozdział  I

Postanowienia  ogólne

j  1.

1.  Drzewa,  na  które  uzyskano  prawomocne  decyzje  na ich  usuniecie  oraz  drzewa

zniszczone/powalone  w wyniku  działania sił natury,  umieszczane są w planie wyrębu.

2. Plan wyrębu  jest  przygotowywany  i aktualizowany  przez  pracowników  Wydziału  Infrastruktury

Drogowej  (DR) Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu  w każdym  roku  kalendarzowym

(od 1 stycznia  do 31 grudnia  danego  roku).  Plan wyrębu  prowadzony  jest  w formie  tabelarycznej

zgodnie  z załącznikiem  nr 1 do niniejszej  uchwały.  Przedmiotowe  tabele  można  modyfikować

(rozszerzać)  w zależności  od potrzeb.

3. Drewno  pochodzące  z wycinki  drzew  rosnących  w  pasach  drogowych  dróg  powiatowych

kwalifikuje  się ze względu  na jego  jakość  jako  drewno  opałowe.

4.  Drewno  opałowe  pozyskane  z usunięcia  drzew  jest  zbywane  lub  zagospodarowane  przez  Wydział

DR Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,  w następujących  trybach:

1)  trybl  -  aukcja  na zbycie  drewna,,na  pniu"  -  wycinka  drzew  wraz  z wywozem  drewna  oraz

uprzątnięcie  terenu przez osobę/podmiot  wyłoniony  w drodze aukcji za odpłatnością

w drodze  licytacji.

2)  trybll-zamówieniepublicznenawycinkędrzew-wprzypadku,gdyzbyciedrewna,,napniu"

w trybie  I nie dojdzie  do skutku,  Wydział  DR Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu

może  ogłosić  postępowanie  o udzielenie  zamówienia  publicznego  na usługę  usunięcia  drzew

rosnących  w pasach  drogowych  polegającą  na wycince  drzew,  wywozie  drewna,  uprzątnięciu

terenu  oraz  frezowaniu  pni. Wykonawca  usługi  jest  zobowiązany  do zakupu  pozyskanego

w wyniku  usunięcia  drewna  opałowego.

3) tryb  lll  -  przeznaczenie  na potrzeby  własne  oraz  w ramach  inwestycji  przeprowadzanych

przez  Wydział  Inwestycji  Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu,  przekazanie

nieodpłatnie  lub sprzedaż  - Wydział  DR Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu

dokonuje  usunięcia  drzew  we  własnym  zakresie.  Pozyskane  w ten  sposób  drewno  opałowe

Wvdział  Infrastrukturv  Drogowei  Starostwa  Powiatowego  w Nowvm  Tomvślu:

a) przeznacza  na potrzeby  własne  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

b) przekazuje  nieodpłatnie  innym  jednostkom  organizacyjnym  Powiatu  Nowotomyskiego,



c) sprzedaje według cen ustalonych na podstawie Decyzji Nr 11/2022 Nadleśniczego

Nadleśnictwa  Grodzisk  z dnia  01.08.2022  r. w sprawie  cennika  detalicznego  na drewno,

znak:  SA.0210.2.11.2022.  Zagospodarowanie  lub zbycie  drewna  w trybie  lll  może  być

przeprowadzone  bez konieczności  uprzedniego  przeprowadzenia  trybu  I i lI.

4) tryb  IV -  zbycie  drewna  pochodzącego  z wycinki  drzew  stanowiących  złomy  i wywroty:

a) pozyskane  kosztem  Wydziału  DR Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu  - Wydział

DR Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu  dokonuje  usunięcia  drzew  we własnym

zakresie.  Pozyskane  w ten  sposób  drewno  opałowe  Wydział  DR Starostwa  Powiatowego

w Nowym  Tomyślu:

- przeznacza  na potrzeby  własne  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

- przekazuje  nieodpłatnie  innym  jednostkom  organizacyjnym  Powiatu  Nowotomyskiego,

- sprzedaje według cen ustalonych na podstawie Decyzji Nr 11/2022 Nadleśniczego

Nadleśnictwa  Grodzisk  z dnia  01.08.2022  r. w sprawie  cennika  detalicznego  na drewno,

znak:  SA.0210.2.11.2022.

b) pozyskane  kosztem  potencjalnego  nabywcy:

Wydział  Infrastruktury  Drogowej  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu  zleca

ścięcie  drzew  (odcięcie  pnia  drzewa  od odziomka)  potencjalnemu  nabywcy.  Powstałe

w ten sposób  drewno  opałowe  Wydział  DR sprzedaje  według  cen  ustalonych  na

podstawie  Decyzji  Nr 11/2022  Nadleśniczego  Nadleśnictwa  Grodzisk  z dnia  01.08.2022

r. w sprawie  cennika  detalicznego  na drewno,  znak:  SA.0210.2.11.2022.

Zagospodarowanie  lub  zbycie  drewna  w  trybie  IV może  być  prowadzone  bez

konieczności  uprzedniego  przeprowadzenia  trybu  I i Il

5)  tryb  V -  nieodpłatne  przekazanie  drewna  fundacjom  i organizacjom  pożytku  publicznego  -

wycinka  drzew  wraz  z wywozem  drewna  oraz uprzątniecie  terenu  po przeprowadzonej

wycince, łącznie  z frezowaniem pni leży po stronie fundacji/organizacji  pożytku  publicznego.

5. Pielęgnacja  i prześwietlenie  koron  drzew  oraz  wycinka  krzewów  i zakrzaczeń,  jest  prowadzona:

1)  nieodpłatnie  przez  wykonawcę  prac,  zaś pozyskane  drewno  opałowe,  jest  mu przekazywane

w zamian  za wykonane  prace,

2)  odpłatnie  przez  wykonawcę  prac,  zaś pozyskane  drewno  opałowe,  jest  przez  wykonawcę

zagospodarowane  i utylizowane,

3) siłami  własnymi  Wydziału  DR, zaś pozyskane  drewno  opałowe,  jest:

a) przeznaczone  na  potrzeby  własne  Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu.

Rzeczywistą  (faktyczną)  ilość pozyskanego drewna określa kierownik/brygadzista  danego
Obwodu  Drogowego  po wykonaniu  prac.

b) przekazywane  nieodpłatnie  potencjalnemu  nabywcy  w  zamian  za wywóz  drewna

i uprzątniecie  pasa drogowego.

6. Drewno  pozyskane  z pielęgnacji  i prześwietlenia  koron  drzew  oraz  z wycinki  krzewów  i zakrzaczeń,

może  być przetworzone  na zrębki.  Ze względu  na jakość  drewna,  zrębki  kwalifikuje  się jako

opałowe.  Zrębki  opałowe  mogą  być:

a) przeznaczone  na potrzeby  własne  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

b) przekazywane  nieodpłatnie  innym  jednostkom  organizacyjnym  Powiatu

Nowotomyskiego,

7. 0 ile tryb  usunięcia  drzew,  w tym drzew  stanowiących  złomy  i wywroty,  a także  drewna

opałowego  pochodzącego  z pielęgnacji  i prześwietlania  koron,  a także  wycinki  krzewów,  nie

wynika  wprost  z niniejszych  zasad  gospodarowania  drewnem  pozyskanym  z terenów



przydrożnych  dróg  powiatowych  Powiatu  Nowotomyskiego,  o jego  wyborze  decyduje  Kierownik

Wydziału  Infrastruktury  Drogowej  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu.

8. W przypadku  zmiany Decyzji 11/2022  Nadleśniczego  Nadleśnictwa  Grodzisk z dnia 01.08.2022 r.

w sprawie  cennika  detalicznego  na drewno  znak:  SA.0210.2.11.2022  - ceny  za zbycie  drewna

opałowego  będą  aktualizowane  na  bieżąco.  Cennik  detaliczny  Nadleśniczego  Nadleśnictwa

Grodzisk  obowiązuje  dla wszystkich  trybów.

Rozdział  ll

Tryb  I-  aukcja  na zbycie  drewna

Ś 2.

1.  Wydział  Infrastruktury  Drogowej  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu  ogłasza  aukcję  na

zbycie  drewna,,na  pniu"  za odpłatnością  ustaloną  w drodze  licytacji.  W ramach  umowy  na zbycie

drewna,,na  pniu"  wybrany  nabywca  dokonuje  mechanicznej  wycinki  drzew  rosnących  w pasach

drogowych  dróg  powiatowych,  wywozu  drewna  i uprzątnięcia  terenu.  Wzór  ogłoszenia  stanowi

załącznik  nr 2 do niniejszej  uchwały.  Treść  ogłoszenia  może  być modyfikowana  w zależności  od

potrzeb.

2. Wartość  minimalną  za nabycie  drewna  w sposób,  o którym  mowa  w ust.  1, ustala  się na podstawie

Decyzji Nr 11/2022  Nadleśniczego  Nadleśnictwa  Grodzisk z dnia 01.08.2022  r. w sprawie cennika

detalicznego  na drewno,  znak:  SA.0210.2.11.2022.

3. Ogłoszenie,  o którym  mowa  w ust. 1, podaje  się do publicznej  wiadomości  co najmniej  na 7 dni

przed  planowanym  terminem  aukcji  w miejscach  i w sposób  nie wymagający  odpłatności,  przy

czym  ogłoszenie  należy  zamieścić  na tablicach  ogłoszeń  w siedzibie  Starostwa  Powiatowego  w

Nowym  Tomyślu.  Ogłoszenie  należy  również  opublikować  na stronie  internetowej  BIP Starostwa

Powiatowego  w Nowym  Tomyślu  oraz  zamieszczane,  na wniosek  Wydziału  Dróg,  na tablicach

ogłoszeń  urzędów  gmin  Powiatu  Nowotomyskiego.

Ś 3.

Warunki  zbycia  drewna  ,,na pniu"  wraz  z mechaniczną  wycinką  drzew  rosnących  w pasach

drogowych  dróg  powiatowych  określa  specyfikacja.  Wydział  Infrastruktury  Drogowej  Starostwa

Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu  udostępnia  nieodpłatnie  specyfikację  osobom

zainteresowa  nym.

i  4.

1. Aukcję  przeprowadza  się w terminie  i miejscu  wskazanym  w ogłoszeniu,  o którym  mowa  w E) 2.

2. Aukcję  przeprowadza  komisja  powołana  przez  Kierownika  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej

Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu

% 5.

Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu  zbywa  mu  drewno  za wartość  minimalną  określoną

w ogłoszeniu,  o którym  mowa  w E) 2.



ś6.

1. Jeżeli  do aukcji  przystąpi  co najmniej  dwóch  oferentów  przeprowadza  się  licytację,  która  zostanie

rozstrzygnięta  na korzyść  tego  z oferentów,  który  zaoferował  najwyższą  wartość  za ilość  drewna

opałowego  planowaną  do pozyskania.

2. Licytacja  odbywa  się ustnie  w sposób  jawny.

3. Prowadzący  licytację  pyta  oferentów,  jaką  wartość  każdy  z nich  oferuje  w zamian  za określoną

ilość  drewna  opałowego  planowanego  do pozyskania.  Każdy  z oferentów  może  zaoferować

wyższą  wartość  po  przedstawieniu  wartości  przez  innego  oferenta.  Minimalna  wysokość

postąpienia  to 10,OO  zł. Licytację  zamyka  się,  gdy  inny  oferent  nie zaoferuje  wartości  wyższej.

4 7.

1. Z przeprowadzonej  aukcji,  także  w  przypadku  nie  przystąpienia  żadnego  oferenta  lub

przystąpienia  jednego  oferenta,  należy  sporządzić  protokół.  Wzór  protokołu  stanowi  załącznik

nr 3 do niniejszych  zasad.  Treść  protokołu  może  być modyfikowana  w zależności  od potrzeb.

2. Po zakończeniu  aukcji,  umowę  z oferentem,  który  wygrał  aukcję  na wycinkę  drzew  rosnących

w pasach  drogowych,  zawiera  Powiat  Nowotomyski.

Rozdział  Ill

Tryb  lI-  zamówienie  publiczne  na wycinkę  drzew

Ś 8.

1. Wydział  Infrastruktury  Drogowej  Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu  ogłasza

postępowanie  o udzielenie  zamówienia  publicznego  na  usługę  usunięcia  drzew  rosnących

w pasach  drogowych  dróg  powiatowych  polegającą  na wycince  drzew,  wywozie  drewna  oraz

uprzątnięciu  terenu  iewentualnym  frezowaniu  pni  (w  przypadku  objęcia  także  tej  usługi

zamówieniem).  Wykonawca  usługi  jest  zobowiązany  do zakupu  pozyskanego  przez  siebie  drewna

opałowego.  Cenę  ustala się  na podstawie  Decyzji  Nr 11/2022  Nadleśniczego  Nadleśnictwa

Grodzisk  z dnia  01.08.2022  r. w  sprawie  cennika  detalicznego  na  drewno,  znak:

SA.02  10.2.11.2022.

2. Ilość drewna  opałowego  pozyskanego  zgodnie  z ust. 1 określa  się  na podstawie  Kalkulatora

miąższości  drzew  dostępnego  w  postaci  elektronicznej  na  stronie  www.drewno.pl

https://www.drewno.pl/artykuly/7767,kaIkuIator-miazszosci-drewna-okragIego.html

3. Postępowanie  przeprowadzane  jest  odrębnie  na  poszczególne  zadania  z uwzględnieniem

przepisów  ustawy  z dnia  Il  września  2019  roku  Prawo  zamówień  publicznych.

Rozdział  IV

Tryb  Ill-  przeznaczenie  na potrzeby  własne,  przekazanie  nieodpłatne  lub  sprzedaż

@ g.

1. Wydział  Infrastruktury  Drogowej  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu  dokonuje  usunięcia

a) przeznacza  się na potrzeby  własne  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

b) przekazuje  się nieodpłatnie  innym  jednostkom  organizacyjnym  Powiatu  Nowotomyskiego

na ich wniosek,



c) sprzedaje  się potencjalnym  nabywcom.

2.  Rzeczywistą  (faktyczną)  ilość  pozyskanego  drewna  opałowego,  zgodnie  z ust.  1, określa  Kierownik

danego  Obwodu  Drogowego,  po dokonanej  wycince  drzewa.

3. Wartość  drewna  pozyskanego  lub przekazanego,  zgodnie  z ust.  I lit.  a i b, ustala  się na podstawie

Decyzji  Nr 11/2022  Nadleśniczego  Nadleśnictwa  Grodzisk  z dnia 01.08.2022  r. w sprawie

cennika  detalicznego  na drewno,  znak:  SA.0210.2.11.2022.

4. Wartość  drewna,  o którym  mowa  w ust. 1 pkt  c) ustala  się na podstawie  cen jednostkowych

określonych  Decyzji  Nr 11/2022  Nadleśniczego  Nadleśnictwa  Grodzisk  z dnia 01.08.2022  r.

w  sprawie  cennika  detalicznego  na drewno,  znak:  SA.0210.2.11.2022.

Rozdział  V

Tryb  IV -  zbycie  drewna  pochodzącego  z wycinki  drzew  stanowiących  złomy  i wywroty.

Ą 10.

1.  Drewnopochodzącezwycinkidrzewstanowiącychzłomyiwywroty,pozyskanekosztemWydziału

Infrastruktury  Drogowej  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu:

a)  przeznacza  się na potrzeby  własne  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

b)  przekazuje  się nieodpłatnie  innym  jednostkom  organizacyjnym  Powiatu  Nowotomyskiego

na ich wniosek,

c)  sprzedaje  się potencjalnym  nabywcom.

2. Rzeczywistą  (faktyczną)  ilość  pozyskanego  drewna  opałowego,  zgodnie  z ust.  1, określa  Kierownik

danego  Obwodu  Drogowego,  po dokonanej  wycince  drzewa.

3. Wartość  drewna  pozyskanego  lub przekazanego,  zgodnie  z ust. 1 pkt  a),  b) i c), ustala  się na

podstawie Decyzji Nr 11/2022  Nadleśniczego Nadleśnictwa Grodzisk z dnia 01.08.2022 r.

w sprawie  cennika  detalicznego  na drewno,  znak:  SA.0210.2.11.2022.

Ś 11,

1.  Drewno  pochodzące  z wycinki  drzew  stanowiących  złomy  i wywroty,  pozyskane  kosztem

potencjalnego  nabywcy,  z zastrzeżeniem  ust. 3, jest  mu sprzedawane  za wartość  ustaloną  na

podstawie  cen jednostkowych  określonych  w Decyzji Nr 11/2022  Nadleśniczego Nadleśnictwa

Grodzisk  z dnia  01.08.2022  r. w  sprawie  cennika  detalicznego  na  drewno,  znak:

SA.0210.2.11.2022.

2. Ceny  jednostkowe,  określone  w Decyzji  Nr 11/2022  Nadleśniczego  Nadleśnictwa  Grodzisk z dnia

01.08.2022  r. w sprawie  cennika  detalicznego  na drewno,  znak:  SA.0210.2.11.2022.  do niniejszych

zasad,  uwzględniają  nakłady  poniesione  przez  nabywcę,  związane  z kosztem  pocięcia

i uprzątnięcia  drzewa,  a także  ewentualnych  zniszczeń  powstałych  na mieniu  własnym  podczas

cięcia  i uprzątnięcia  drewna.  Za wszelkie  szkody  na mieniu  osób  trzecich  jak  i mieniu  znajdującym

się  w pasie  drogowym,  powstałe  w trakcie  cięcia  i uprzątnięcia  drzewa,  odpowiada  nabywca.

3. Odcięcie  pnia od odziomka  drzewa  stanowiącego  wywrot  lub złom,  dokonuje  we własnym

zakresie  Wydział  DR.



Rozdział  VI

Tryb  V -  nieodpłatne  przekazanie  drewna  fundacjom  i organizacjom  pożytku  publicznego

Ą 12.

1.  Fundacja  lub organizacja  składa  wniosek  do Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  o nieodpłatne

przekazanie  drewna,  wskazując  w  nim  drzewa  przeznaczone  do wycinki  na które  Wydział

Infrastruktury  Drogowej  wcześniej  otrzymał  Decyzję  na  ich usunięcie,  wycenę  szacunkową

wartości  pozyskanego  drewna  i kosztów  wyrębu  oraz  usunięcia  pozostałości,  a ponadto  składa

oświadczenie,  że nie  spełnia  kryteriów  kwalifikowanego  korzystającego  w rozumieniu  art.  86a Ei 4

ustawy  z dnia  29 sierpnia  1997  r. -  Ordynacja  podatkowa  (t. j. dz. U. z 2021  r. poz. 1540  z późn.

zm.).

2. Zarządu  Powiatu  może  podjąć  decyzję  o nieodpłatnym  przekazaniu  wnioskowanych  drzew

zainteresowanemu  podmiotowi  w postaci  udzielonej  mu pomocy  rzeczowej.

3. W przypadku  decyzji  pozytywnej  Wydział  DR, przygotowuje  Porozumienie  na mocy,  którego

przekazuje  się wnioskowane  drewno.

4.  Porozumienie  zawiera  szczegółowe  wymagania  co do prowadzonych  prac  przez  wnioskującego  (w

szczególności  określenie  BHP wycinki,  sposobu  posprzątania  i usunięcia  pni).

5. Wydział  DR dokonuje  odbioru  i sporządza  protokół  z prawidłowości  wykonanych  robót  oraz

doprowadzenia  pasa  drogowego  do wymaganego  stanu.

Rozdział  VII

Zrębki  opałowe

Ś 13.

1.  Drewno  pozyskane  z pielęgnacji  i prześwietlenia  koron  drzew  oraz  z wycinki  krzewówi  zakrzaczeń,

może  być przetworzone  na  zrębki.  Ze względu  na jakość  drewna  przetwarzanego,  zrębki

kwalifikuje  się jako  opałowe.  Zrębki  opałowe  mogą  być:

a)  przeznaczane  na  potrzeby  własne  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej  Starostwa

Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

b)  przekazywane  nieodpłatnie  innym  jednostkom  organizacyjnym  Powiatu  Nowotomyskiego,

c) pozostawiane  w miejscu  ich wytwarzania.

2. Rzeczywistą  (faktyczną)  ilość  pozyskanych  zrębek  opałowych,  zgodnie  z ust.  1,  określa

Kierownik/brygadzista  danego Obwodu  Drogowego.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Członkowie  Zarządu:
Andrzej  Wilkońl

Marcin  Brambor

Konrad  D-rąg

Patryk  Kąkolewski

Edwin  Pigla

0Pilotr  B(ąd*o

Nd'Ea  praQny



UZASADNIENIE

do uchwały  Nr 541/DR/2022  Zarządu Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  20 września  2022  r.

w sprawie  wprowadzenia  zasad  gospodarki  drewnem  pozyskanym  z terenów  przydrożnych  dróg

powiatowych  Powiatu  Nowotomyskiego

Zgodnie  art.  32 ust. 2 pkt  3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(t. j. Dz. U. z 2022  r. poz. 1526)  do zadań  zarządu  powiatu  należy  gospodarowanie  mieniem  powiatu.

W  celu  ujednolicenia  zasad  gospodarowania  drewnem  pozyskanym  z wycinki  drzew

iwiatrołomów  oraz  wycinki  krzewów  z terenów  przydrożnych  dróg  powiatowych  Powiatu

Nowotomyskiego,  Zarząd  Powiatu  podjął  decyzję  o wprowadzeniu  zasad gospodarki  drewnem

pozyskanym  z terenów  przydrożnych  dróg  powiatowych  Powiatu  Nowotomyskiego.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Ź-
Andrzej  Wilkoński



Załqcznik  nr  1

PLAN  WYRĘBU  rok...........  (wzór)

Zaktualizowany  na dzień......

Lp. Wniosek

Nr decyzji/  wydanej
przez

gatunek  drzewa/
szt.

termin

wycinki

miejscowość/droga
powiatowa

Opracował:



Załqcznik  nr  2

OGŁOSZENIE

Wydział  Infrastruktury  Drogowej  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

ogłasza  aukcję  na:

tel.:  (61)  44  26 680

,,Sprzedaż  drewna  na pniu  z pasów  drogowych  dróg  powiatowych  na terenie  Powiatu

Nowotomyskiego,  Gmina..,............,  miejscowość.......................,  numer  drogi  pow............"

Przedmiotem  aukcji  jest  sprzedaż  drewna,,na  pniu"  z drzew  rosnących  w pasach  drogowych

dróg  powiatowych  na  terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  Gmina

miejscowość.......................,  numer  drogi  pow.

Nowotomyskiego:

administrowanych  przez Zarząd  Powiatu

(podać  ilość  drzew,  szacunkowy  pozysk  drewna  opałowego,  minimalnq  wartość  sprzedaży),

Termin  wykonania  wycinki  drzew:

Kupujący  wycina  drzewa  na własny  koszt  i odbiera  własnym  transportem  (z własnym

załadunkiem)  z miejsca  pozyskania,  a także  dokonuje  uprzątnięcia  terenu.

Licytacja  odbywa  się ustnie  w sposób  jawny.

Aukcja  odbędzie  się w siedzibie  Starostwa  Powiatowego  w Nowy  Tomyślu,  w dniu..................  o

godzinie.....................,  w pokoju  nr....................

Specyfikację  można  pobierać  nieodpłatnie  w siedzibie  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

oraz  pobrać  ze strony  internetowej.......................



Załqcznik  nr  3

Protokół  z aukcji

no  sprzedaź  drewna,,na  pniu"

1.  W dniu  .....................  Wydział  Infrastruktury  Drogowej  Starostwa  Powiatowego  w Nowym

Tomyślu  ogłosił  aukcję  na zbycie  drewna,,na  pniu"  z pasów  drogowych  dróg  powiatowych  na

terenie  ................  Powiatu  Nowotomyskiego,  Gmina  ,..............,  miejscowość.......................,

numer  drogi  pow............"

2.  Ogłoszenie  wywieszono  w:

siedzibie  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

Stronie  internetowej  BIP Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu

3.  W dniu...........................  w siedzibie  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,  w celu  udziału

w aukcji  stawiło  się:..................  osób.

4.  Wobec  nie stawienia  się żadnego  oferenta  stwierdza  się zakończenie  postępowania*.

5. Wobec  stawienia  się  jednego  oferenta  stwierdza  się,  że sprzedaży  drewna,,na  pniu"  dokonano

za minimalną  wartość  określoną  w ogłoszeniui  specyfikacji  tj.:..................

na rzecz  .......................................*

6. Wobec  stawienia  się więcej  aniżeli  jednego  oferenta  przeprowadzono  licytację.

W drodze  licytacji  za sprzedaż  drewna,,na  pniu"  uzyskano  najwyższą  kwotę.......................,

którą  zaoferował

7.  Z wyłonionym  oferentem  zostanie  zawarta  pisemna  umowa  sprzedaży  drewna,,na  pniu".

8.  Na tym  protokół  zakończono.

Komisja:

1.

2.

3.

Kierownik  Wydziału  DR

* niewłaściwe  skreślić


